
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.350.2023 

RADY MIEJSKIEJ W PEŁCZYCACH 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV.29.2019 Rady Miejskiej w Pełczycach z dnia 19 marca 2019 roku  w sprawie 

ustalenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1516) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 pkt 13 otrzymuje brzmienie : " 13. Roberta Czarneckiego - sołectwo Bukwica". 

2. § 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie : " 16. Wiolettę Kopczyńską  - sołectwo Lubianka". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pełczyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marek Sowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 4822


		2023-09-11T17:02:58+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




